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Jak zrobić przegląd i jeszcze na tym zarobić?
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Zastanawiasz się, gdzie w tym roku zrobić przegląd pojazdu? Wybierz stację kontroli
pojazdów na ul. Motelowej 16 w Cieszynie a część wydanych pieniędzy wróci do Ciebie w
postaci kuponu. Dobra wiadomość dla wszystkich właścicieli czterech i dwóch kółek -
promocja z kuponami w Auto Gaz Czech została przedłużona na cały 2016 rok! Przyjedź na
okresowe badanie techniczne i odbierz swój kupon do restauracji McDonald's.

Przegląd wszędzie kosztuje tyle samo – cena okresowego badania technicznego wynika z Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z 2004 roku i nie zmienia się od 12 lat, jednak dzięki wyjątkowej promocji „Zrób przegląd, zjedz za
kupon” opłaca się kontrolować wszystkie swoje pojazdy w Auto Gaz Czech. Wybierając Stację Kontroli Pojazdów na
Motelowej w Cieszynie, przy okazji wykonywania przeglądu, „zarobimy” kupon na pyszny posiłek, który możemy
odebrać nawet podczas oczekiwania na pieczątkę w dowodzie rejestracyjnym. Wartość kuponów rozdawanych w
ramach promocji wynosi 15,90 zł. Każdy kupon upoważnia do odbioru McZestawu Big Mac® w restauracji
sieci McDonald’s w Cieszynie przy ul. Katowickiej, czyli zaledwie 50 m od Auto Gaz Czech.

Kto otrzyma kupon na McZestaw Big Mac®?

Kupon wręczany jest wszystkim klientom Stacji Kontroli Pojazdów Auto Gaz Czech po każdym przeprowadzonym
okresowym badaniu technicznym. Promocja nie obejmuje jednak badań co do zgodności z warunkami technicznymi
pojazdu zabytkowego oraz tzw. badań dodatkowych. Na to ostatnie badanie najczęściej kierują nas policjanci po
zatrzymaniu dowodu rejestracyjnego w czasie kontroli drogowej. Będzie ono też koniecznością, gdy pojazd
uczestniczył w kolizji lub wypadku drogowym. Dodatkowy przegląd techniczny to badanie, które może być konieczne
mimo posiadania aktualnego okresowego badania technicznego. Jego zaliczenie nie wpływa na termin ważności
badania okresowego i nie jest objęte promocją kuponową.

Promocją objęte są okresowe badania techniczne pojazdów o masie do 3,5 t (także LPG i pojazdy z
zagranicy).  Promocja trwa do 31 grudnia 2016 roku, a ilość kuponów jest NIEograniczona. Każdy może wziąć
w niej udział wielokrotnie, przyjeżdżając na przegląd z różnymi pojazdami. 

Kiedy na przegląd?

Przypominamy, że zgodnie z Kodeksem Drogowym, okresowe badania techniczne samochodu osobowego,
samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, motocyklu lub przyczepy o dmc do 3,5 t
przeprowadza się przed upływem 3 lat od dnia pierwszej rejestracji, następnie przed upływem 5 lat od dnia pierwszej
rejestracji (nie później niż 2 lata od dnia przeprowadzenia poprzedniego badania technicznego), a następnie dopiero
przed upływem kolejnego roku od dnia przeprowadzenia badania. 

Powyższe zasady dotyczą także pojazdów zarejestrowanych za granicą, nie dotyczą natomiast tzw. „elek”, pojazdów
przewożących towary niebezpieczne, taksówek, pojazdów wykorzystywanych do zarobkowego transportu
drogowego osób, pojazdów uprzywilejowanych czy pojazdów zasilanych gazem, które okresowe badanie techniczne
i tak muszą wykonywać co roku. Badaniom technicznym na innych zasadach podlegają także samochody typu
„SAM”, czyli zbudowane przez samych właścicieli – od podstaw lub wskutek przeróbki innego samochodu. 

Inne są również okresy badań technicznych ciągników i przyczep rolniczych oraz motoroweru – jeżeli posiadamy
któryś z nich, przegląd będzie konieczny przed upływem 3 lat od dnia pierwszej rejestracji, a następnie właściciel
pojazdu będzie musiał wykonywać go co 2 lata. Znacznie częściej przeglądy wykonują autobusy, które mają
obowiązek przeprowadzić okresowe badanie techniczne przed upływem roku od pierwszej rejestracji, a następnie co
6 miesięcy. 

Nie zapomnij o przeglądzie

http://promocja-na-skp.ox.pl/?utm_source=ox&utm_medium=artyku%C5%82 nr 1&utm_campaign=2016


O przeglądzie lepiej nie zapominać, bo brak aktualnych badań technicznych podczas kontroli drogowej
oznacza zatrzymanie dowodu rejestracyjnego, dlatego Auto Gaz Czech wszystkich obecnym i przyszłym
klientom proponuje wygodne rozwiązanie w postaci przypomnienia sms. Jeśli je zamówimy, automatyczne
powiadomienie na telefon przypomni nam o zbliżającym się terminie okresowego badania technicznego. 

Wystarczy zapisać się do darmowego powiadomienia za pośrednictwem strony internetowej – warto to
zrobić już teraz: www.autogazczech.eu  - lub osobiście, podczas przeglądu w Cieszynie, odbierając swój kupon na
McZestaw Big Mac®. Zgoda na otrzymywanie powiadomień sms jest warunkiem skorzystania z promocji. Osoby,
które już zapisały się na powiadomienie sms w Auto Gaz Czech również mogą wziąć udział w promocji - wystarczy, że
podczas przeglądu podadzą swój nr telefonu w celu weryfikacji. 

Promocja „Zrób przegląd, zjedz za kupon” jest prosta i bardzo korzystna. Jej szczegóły i regulamin możesz sprawdzić
na stronie: www.promocja-na-skp.ox.pl 

Stacja Kontroli Pojazdów nr SCI 015/P przy ulicy Motelowej 16 w Cieszynie działa od 12 kwietnia 2010r. Do
okresowych badań technicznych pojazdów o masie do 3,5 t, Auto Gaz Czech wykorzystuje nowoczesny sprzęt
diagnostyczny renomowanej firmy MAHA oraz profesjonalny sprzęt do geometrii kół firmy Beissbarth.

 

STACJA KONTROLI POJAZDÓW Auto Gaz Czech

AUTO GAZ CZECH SP.J.

ul. Motelowa 16
43-400 Cieszyn

tel. 33 479 34 35

Godziny otwarcia:
pn-pt: 7.00 - 19.00
so: 7.00 - 13.00
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